

NICOLAS KRISTOFFERSEN HOLDING ApS

CVR-nr.: 35204296

Kronprinsensvej 19 1
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/01/2023

Nicolas Kristoffersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NICOLAS KRISTOFFERSEN HOLDING ApS
Kronprinsensvej 19 1
2000 Frederiksberg
e-mailadresse: holding@nicolaskristoffersen.com
CVR-nr.: 35204296
Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -28 t.k. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtuffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Nettoomsætning		-12.724	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			373.853
Bruttoresultat		-12.724	
Personaleomkostninger		0	
Resultat af ordinær primær drift		-12.724	-10.435
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		0	
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	
Andre finansielle indtægter		19.116	5.635
Øvrige finansielle omkostninger		-34.423	-23.025
Ordinært resultat før skat		-28.031	346.028
Skat af årets resultat		0	
Årets resultat		-28.031	351.990
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	113.000
Overført resultat		-28.031	238.990
I alt		-28.031	351.990

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		317.601	320.001
Kapitalandele i associerede virksomheder		51.003	51.001
Andre værdipapirer og kapitalandele		537.000	537.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		905.604	908.002
Anlægsaktiver i alt		905.604	908.002
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		90.841	4.168
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		134.359	99.594
Tilgodehavende skat		83.500	0
Tilgodehavender moms og afgifter		3.097	
Tilgodehavender i alt		311.797	172.939
Likvide beholdninger		4.695	29.315
Omsætningsaktiver i alt		316.492	202.254
AKTIVER I ALT		1.222.096	1.110.256

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		253.491	281.523
Forslag til udbytte		0	113.000
Egenkapital i alt		333.491	474.523
Skyldig selskabsskat		0	41.215
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	41.215
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		692.503	575.943
Skyldig selskabsskat		0	11.000
Skyldig moms og afgifter		2	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		188.600	75
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		888.605	594.518
Gældsforpligtelser i alt		888.605	635.733
PASSIVER I ALT		1.222.096	1.110.256

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	0